
Івано-Франківський фаховий музичний коледж 
імені Дениса Січинського 

Н А К А З 
27.11.2023р. № 118-ОД 
м. Івано-Франківськ 

Про затвердження складу 
Приймальної комісії коледжу на 2024 рік 

Відповідно до 'Закоіі\ України «Про фахов) передвищу освіту». Положення про 
Приймальну комісію Івано-Франківського фаховою музичного коледжу імені Дениса 
Січинського для організації і проведення прийом) студентів на навчання 

Н А К А З У Ю : 

Затвердити Приймальну комісію Івано-Франківського фахового му пічного коледжу 
імені Дениса Січинського на 2(124 ріку такому складі: 

Голова Приймальної комісії Пеіро Гупдер. директор К О Л С Д Ж ) 

Заступник голови Приймальної комісії Юрій Лісовенко, заступник директора з 
навчальної роботи 

Відповідальний секреіар Приймальної Марія Гуляк - завідувачка практикою 
комісії 

Члени приймальної комісії: 

Василь Я куба ні - заступник відповідального секретаря, 
викладач; 

Оксана Гомииа - завід\ качка відділення; 

Христина Павлнж юрисконсульт, уповноважена І 
питань протидії і запобіганню корупції; 

С ісиан Клюфінський викладач циклової комісії «Оркестрових 
духових га ударних інструментів»; 

Віктор Мосюрчак - відповідальний за електронне внесення заяв 
та док\ мені їв в Є Д Е Б О 

Павліна-ІУІарія І Олова і а 

Директор 

- 1 олова Студентської Ради. 

Петро Г У Н Д Е Р 


